
   
     Załącznik do uchwały Nr XVIII/149/12 

                   Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
         z dnia 27 stycznia 2012r. 

 
 

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI 
SZKOŁY PUBLICZNEJ  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1,  art. 58 ust. 1, 2 
oraz art. 71b ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.  
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
z dniem 1 lutego 2012 r. nazwa Gimnazjum Nr 1 brzmi: 
 
 
 

Gimnazjum Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

w Mi ędzyrzecu Podlaskim, ul. Warszawska 40 
 
 
 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
Boczna, Władysława Broniewskiego, Ceglana, Czysta, Gospodarcza, Górna, Handlowa, 
Jasna, Marii Konopnickiej, Kościelna, Leona Kruczkowskiego, Kwiatowa, Łosicka, 
Łukowska, Adama Mickiewicza, Miodowa, Mleczarska, Młynarska, 3 Maja (od mostu do ul. 
Warszawskiej), Zofii Nałkowskiej, Piotra Niewęgłowskiego, Nowa, Okrężna, Józefa 
Piłsudskiego, Grzegorza Piramowicza, Piwna, Plac Mikołaja Kopernika, Plac Zbawiciela, 
Pocztowa, Pogodna, Bolesława Prusa, Przechodnia, Pszenna, Mikołaja Reja, Równa, Różana, 
Henryka Sienkiewicza, Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Leopolda 
Staffa, Staromiejska, Stanisława Staszica, Strzelecka, Skwer Armii Krajowej, Topolowa, 
Tuliłowska, Warszawska, Wesoła, Widna, Wiejska, Wspólna, Wysoka, Zielona, Zgodna, 
Żytnia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


